
     
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA  SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.1 

         TIRANE 

Nr.506 Prot.                                                                                          Tirane, me 10.06.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri   Qendra  Shendetesore e Specialiteteve nr.1  

Adresa   Rr. “Vllazen Huta” Tirane  

Tel/Faks  +355 652 0244 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Ueb-faqe  ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur, e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës REF-50669-06-10-2025 

 

4. Objekti i kontratës : “Blerje pajisje mjekesore Autonalizatori Hematologjik” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pajisje mjekesore – 33100000-1 

 

6. Fondi limit: :  926 666  (nenteqind e njezet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjadhte) leke pa tvsh 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës realizohet : Brenda 7 (shtate)   dite  kalendarik nga data e lidhjes se 

kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.06.2025   Ora:  09 : 00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit                                                                                                                                         



b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit:  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit :  

  

 


